meses - PODER - 01 – PODER LEGISLATIVO ORGÃO – 

01 – CAMARA UNIDADE – 00 – CAMARA MUNICIPA 

DE CAXIAS MAN. E FUNCIONAMENTO DAS 

ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS – 

01.301.0001.2001.0000, OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS 

PESSOA JURIDICA – 3.3.90.39.00; Valor Global - R$ 

82.200,00 (oitenta e dois mil e duzentos reais), pela 

Representante da CONTRATANTE: RICARDO 

RODRIGUES DE MATOS, CPF Nº 040.178.303-07 e pela 

Contratada: Sr. José Aldomiro de Morais Filho CPF: 

007.352.443-32. Caxias (MA), 25 de agosto de 2025. 

PUBLIQUE-SE 

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE  CAXIAS - MA